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Nr. 426, 2015 m. balandžio 5 d.  
                      

KRISTAUS PRISIKĖLIMAS – ŠV. VELYKOS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines radicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 
 
 
 

ŠIĄ DIENĄ 

LAIMINGĄ 
VIEŠPATS PADARĖ, 

DŽIŪGAUKIM, 
KELKIM 

LINKSMYBES!!! 

ALELIUJA, 
ALELIUJA! 
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Lietuvos vyskupų konferencijos delegato užsienio 
lietuviams katalikams Prelato Edmundo Putrimo 

šventinis sveikinimas 

Brangūs broliai seserys, 

,,Mes esame jo kūrinys,  
sutverti Kristuje Jėzuje geriems darbams,  

kuriuos Dievas iš anksto paskyrė mums atlikti.“ 
Ef 2, 10 

,,Jausti dėkingumą ir neišreikšti jo, tai tarsi įpakuoti dovaną ir 
jos neįteikti“ , - pasakė   vienas amerikiečių rašytojas. Kad šie 
žodžiai nevirstų realybe mano gyvenime, sveikindamas Jus su 
artėjančia Prisikėlimo švente, noriu iš visos širdies Jums 
išreikti savo dėkingumą.  

Mūsų visa išeivijos veikla, kaip žinote, yra grįsta savanorystės 
pagrindais. Daugelis iš Jūsų savanoriškai dirbate lietuvių 
bendruomenėse, padedate misijoms visame pasaulyje, randate 
laiko ir noro pagelbėti kunigams jų parapijinėje veikloje bei 
tiems, kurie dėl įvairiausių priežasčių lanko jūsų 
bendruomenes.   

Ačiū Jums už Jūsų darbą, už kurį negaunate ir nereikalaujate 
jokio atlygio.  

Šeri Anderson yra pasakiusi: „Savanoriams nemokama ne 
todėl, kad jie nieko neverti, bet todėl, kad jie - 
NEĮKAINOJAMI.“  Jūsų savanoriški veiksmai ne tik kilnūs, jie 
atspindi gražiausius Jūsų asmenybės bruožus.  

,,Pasaulis kabo ant ištikimų savanorių rankų.“  Mūsų lietuvių 
kalba, tradicijų puoselėjimas užsienyje ir tikėjimas taip pat 
kabo ant jūsų rankų. Nenuleiskite jų, kad ir kaip būtų sunku, 
nes turime pareigą tai perduoti ateinančioms kartoms. Meldžiu 
Viešpatį, kad silpnumo akimirkomis šalia atsirastų žmonių, 
kaip atsirado pranašo Mozės gyvenime, kurie paremtų jūsų 
iškeltas rankas, ,,kad jos liktų tvirtos iki pat saulėlydžio“ (Iš 
16, 12), nes nuo jų, kaip ir nuo Mozės rankų, gali priklausyti 
tautos ir daugelio kitų dalykų likimas (Iš 16, 11 – 13). 

Broliai, seserys, dėkodamas Dievui už Jus, už gyvą jumyse 
savanorystės dvasią, kuria alsavo Kristus ir Jo apaštalai, 
nuoširdžiai sveikinu Jus visus su Šventom Velykom. 

Prelatas Edmundas J. Putrimas 

  

Velykų šviesa 
 
 Švenčiame Jėzaus pergalę 
prieš didžiausius žmogaus priešus: 
nuodėmę, mirtį, piktąją dvasią. Ta 
pergalė – tikro džiaugsmo pagrindas. 
Tačiau turime prisiminti, kad pirmasis 
Velykų rytas neprasidėjo trykštančiu 

džiaugsmu. Priešingai, jis atnešė daug sumaišties, netikrumo. 
Nesvarbu, kad kapas buvo tuščias,  tačiau net artimiausi 
bičiuliai, kurie daug kartų iš paties Jėzaus buvo girdėję apie jo 
kančią, mirtį ir prisikėlimą, jautė nerimastingą nežinią. Ir mums 
svarbu šiandien suprasti, koks ilgas buvo apaštalų kelias iki 
įtikėjimo. Po penkiasdešimt dienų, kai Jėzus atsintė šv. Dvasią, 
apaštalai užsidegė dideliu troškimu skelbti Gerąją Naujieną ir ją 
skelbė tikėdami prisikėlimu ir amžinuoju gyvenimu. Bet 
matome, kad vien Jėzaus mirties nepakako įrodyti, kad jis – 
Dievo Sūnus, lauktasis Gelbėtojas. Jėzus, būdamas Dievas, 
sugrįžo ir prisikėlimu bei įžengimu į dangų patvirtino, kad 
kiekvieno mūsų laukia prisikėlimas ir amžinas gyvenimas.  

Velyknaktį visose bažnyčiose kunigai žmonių (ir 
savęs) klausė: ,,ar atsižadate piktosios dvasios (velnio), ,,ar 
atsižadate visų jos darbų“, ,,ar atsižadate visų jos vilionių“. 
Garsiai tą šventą naktį aidėjo žmonių balsai: ,,Atsižadu“. Iš 
tiesų trokšdami amžinai gyventi džiaugsme, turime atmesti 
blogį ir rinktis gėrį, kad ,,būtume šventi ir nesutepti Dievo 
akivaizdoje.“ (Ef 1, 4 ) Kiekvienas mūsų turime atmesti rūstybę 
ir ugdyti meilę. Turime atmesti melą ir laikytis tiesos. Taip 
elgdamiesi, pabrėžia šv. Paulius, neduosime vietos mumyse 
velniui. 

Pirmojo Velykų ryto nežinia sklaidėsi pamažu. 
Kiekvienas Prisikėlusio Kristaus pasirodymas ir susitikimas su 
apaštalais bei kitais žmonėmis stiprino visų drąsą, ugdė 
pasiryžimą eiti Kristaus nueitu keliu ir nešti visiems Gerąją 
Naujieną apie Kristų, kuris apie save pasakė: „Aš esu 
prisikėlimas ir gyvenimas. Kas tiki mane, neragaus mirties per 
amžius.“ (Jn 11, 25–26) Viešpats trokšta, kad ir mūsų širdyse ir 
protuose vis labiau ir tvirčiau gyventų tikėjimas. Žinodami savo 
žmogiškąjį silpnumą, pasaulio ir piktojo gundymus, kuriuos 
patyrė ir pats Kristus, prašykime, melskime ir kartokime su 
Evangelijoje minimu valdininku: ,,Tikiu, Viešpatie! Padėk man 
mano tikėjimo silpnume!“ ( Mk 9, 23) 

Šv. Velykų proga nuoširdžiai sveikinu visus Misijos 
narius ir svečius su Kristaus prisikėlimo švente. Drauge 
melskime Viešpatį, kad visų mūsų širdyse augtų ir stiprėtų 
tikėjimas Prisikėlusiuoju ir jo pažadu, kad visų mūsų laukia 
gausus atlygis danguje. Tesuteikia Dievas jėgų ir drąsos rinktis 
tokį gyvenimo kelią, kuris mus nuves į prisikėlimą ir begalinį 
džiaugsmą. Visiems Jums linkiu šviesių ir džiaugsmingų šv. 
Velykų! 

T. Algis Baniulis SJ 
 

S V E I K I  S U L AU KĘ  Š V.  V E LY KŲ !   
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 Vasario pabaigoje Šiaulių „Motinos Teresės šeimų 
namus“ pagaliau pasiekė misijos labdaros siunta, kuriai vaikų 
ir kūdikėlių rūbelius ir įvairius reikmenis su didele meile 
dosniai visą adventą aukojo mūsų misijos nariai ir Maironio 
lituanistinės mokyklos moksleiviai. Vajaus metu aukoti pinigai 
buvo išsiųsti per dvi ankstesnes banko perlaidas. Pirmoji 
vajaus piniginė dovana „Motinos Teresės šeimų namus“ 
pasiekė Naujųjų metų išvakarėse.  

„Mums – tai didžiausias ir netikėtas stebuklas, vis 
rūpinomės, kaip ir iš kur gauti nors truputį lėšų, kad galėtume 
metus užbaigti be trūkumo šeimos namų sąskaitoje. Buvome 
atsidavę Dievo valiai ir buvo taip nuostabu, toks didelis 
džiaugsmas, kad sulaukėme 
šitokios didelės pagalbos iš 
jūsų – Palaimintojo 
Matulaičio misijos žmonių, 
– džiaugėsi direktorė 
Regina Zabielienė. – Mes 
nuolat ieškome lėšų, 
aukotojų, kurie galėtų 
pagelbėti vaikų namuose augusioms mamytėms su vaikeliais 
ar krizinėse situacijose atsidūrusioms šeimoms. Dažniausiai 
mūsų gaunamos lėšos yra skirtos konkrečioms mūsų 
vykdomoms veikloms, kaip psichologo, socialinės 
reabilitacijos, spec. pedagogės paslaugos, kompiuterio 
raštingumo mokymui, amatų būreliui ir kt.“ Pasak „Motinos 
Teresės namų“ direktorės, veikloms skirti pinigai negali būti 
naudojami niekam kitam, pavyzdžiui, pačių namų išlaikymui, 
remontui, ar mokesčiams.  

„Sunkiausia yra žiemos metu, kai dideli mokesčiai už 
šildymą. Tad kiekvieną žiemą jaudinamės ir meldžiamės, kad 
tik kaip nors galėtume išsilaikyti. Privalome šildyti net ir dar 
negyvenamas patalpas, nes kitaip sustotų remonto ir įrangos 
darbai, – kalbėjo Regina. – Jūsų  suaukoti pinigai mums labai 
pravertė ir buvo be galo reikalingi, be jų mes niekaip nebūtume 
išsivertę. Iki pat šios dienos jokios didesnės aukos šiemet dar 
negavome. Esame be galo dėkingi už pagalbą ir nuimtą 
rūpestį,“ – dalijosi direktorė.  

,,Mūsų  bendruomenės vardu taip pat labai dėkoju 
visiems aukojusiems už nuostabią labdarą – visi daiktai 
ypatingai geri, reikalingi ir naudingi! Labai džiaugiamės visais 

atsiųstais daikteliais. Dalį 
jų pasilikome savo šeimų 
namams. Ypač nuostabios 
(Biblinės stovyklos vaikų 
gamintos) pagalvėlės ir 
antklodėlės, taip bus gražu, 
kai mamų gyvenamuose 
kambariuose vaikų lovelėse 

bus vienodos antklodės, – neatsidžiaugė direktorė Regina 
Zabielienė. – Likusią dalį atsiųstų daiktų išdalinome: kovo 3 d. 
buvome sukvietę mūsų globojamų šeimų mamas, kurios augina 
vaikelius arba laukiasi vaikelių, kad išsirinktų, ko labiausiai 
trūksta, – pasakojo ji. – Dar kartą visų susirinkusių vardu 
dėkoju už jūsų dosnumą ir nuostabiai mums sukurtą šventę! 
Visiems prisidėjusiems prie šio gerumo vajaus, gelbėjant 
kūdikėlių gyvybes ir šeimas, siunčiame didžiausią padėką ir 
linkime Dievo palaimos ir ramybės.“ 

 

       Iki šiol Šiaulių mieste ir visoje Šiaulių apskrityje, skirtingai nei kituose 
Lietuvos didmiesčiuose, krizinės motinystės paslaugos nebuvo teikiamos. 
      Ypatingai sunku toms mamoms, kurios pačios užaugo vaikų namuose ir 
laukiasi ar susilaukė vaikelių. Dažnai šios mamos (ar šeimos) neturi nei vieno 
artimo žmogaus, į kurį galėtų kreiptis pagalbos, neturi jokių lėšų, buities įgūdžių, 
gyvenamos vietos, kai kurie jų yra su fizine ar emocine negalia. Pasirinkę gyvybę 
šios mamos yra pasmerktos nevilčiai ir skurdui. Dėl šių ir įvairių kitų priežasčių 
jų vaikai dažniausiai yra atskiriami nuo šeimos, motinų ir talpinami į kūdikių 
namus.  
       Labai reikalinga parama! Dėl informacijos prašome kreiptis į misijos raštinę. 

Pirmoji iš dešinės – ,,Šeimos namų“ direktorė Regina Zabielienė. Šiauliečius ypač nudžiugino Biblinės stovyklos vaikų rankdarbiai. 

Jauniausias „Šeimos namų“ globotinis. 
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PRANEŠIMAI KRIKŠTO SAKRAMENTAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Ūla Šimanskytė 
Darien, IL 

 

Tėvai:  Evaldas Šimanskis ir Rolanda Viršilaitė 
 

Krikšto tėvai: Vitalijus Šimanskis ir Valentina Vityk       
 

ir 
 

Tėja Marija Murauskaitė  
Vilnius, Lietuva 

 

Tėvai: Edmundas Murauskas ir Aušra Kuklerytė 
 

Krikšto  tėvai: Alvydas Kukleris ir Diana Kukleris   

Tėjos Marijos krikštynos kovo 14 d., 2015 m. 

 PSICHOLOGINĖS ir  dvasinės pagalbos draugija 
balandžio 12 d., 12:15 val. p. p., kambaryje ,,Pas prelatą“, 
kviečia į paskaitą ,,Vaikų auklėjimo problemos“ su psichologe 
Pranute Domanskiene, PhD.  
 

 KVIEČIAME į PLC moterų renginių komiteto  
Atvelykio vaišes! Jos vyks šių metų balandžio 12 d., 12:30  
val. p. p., PLC pokylių salėje. Jūsų laukia skanių patiekalų 
asortimentas, meninė programa, Floridos loterijos laimėtojo 
traukimas ir šiltas bendravimas. Stalų užsakymas tel.: (630) 257
–8787. Bilietai: $25 suaugusiems ir $5 vaikams iki 12 m. 
 

 AUTOBUSAS Į DAINŲ ŠVENTĘ. Liepos 5 d. misi-
ja organizuoja kelionę autobusu, išvyksiančiu iš Lemonto, į 
dešimtąją Šiaurės Amerikos lietuvių Dainų šventę. Dėl registra-
cijos ir bilietų prašome kreiptis į misijos raštinę. 

 

 PRANEŠAME, jog jau anksčiau buvo numatyta, 
kad misijai reikės prisidėti prie būtino PLC/bažnyčios priekinės 
ir galinės sienų remonto. Lėšų telkimas šiam dar įvyksiančiam 
remontui buvo vienas pirmenybinių TTWCI vajaus tikslų.  
Šiemet misija susidūrė su nenumatytomis išlaidomis bažnyčios 
stogo remontui. Stogo remontas misijai kainuos $23,000.  

Kovo mėnesį misijoje svečiavosi kun. Algirdas Paliokas SJ. 
Dėkojame svečiui už aukotas šv. Mišias, prasmingus 
pamokslus ir susitikimą su misijos nariais. Nuotraukoje iš 
kairės: t. Algirdas Paliokas SJ ir t. Algis Baniulis SJ. 

 
 

 

        2014 m. prasidėjo misijos ir arkivyskupijos trejų metų vajus „Mokyti pažinti 
Kristų“, skirtas paremti religinį švietimą bei ugdymą. Mūsų misijai numatytas 
tikslas – sutelkti 256,000 dol. 60% sutelktų lėšų lieka misijoje, 40% skiriama 
paremti katalikišką švietimą Čikagos arkivyskupijoje.  
 

        Tuo tarpu 172 misijos šeimos ar asmenys yra pasižadėję per trejus metus 
suaukoti virš 171,000 dol.  Šiuo metu yra paaukota virš 79,000 dol., iš jų 50,000 
dol. – jau misijos sąskaitoje.  
 

        Primename, jog vajus tęsiasi toliau, o mūsų misijai iki numatyto tikslo dar 
papildomai reikia surinkti 85,000 dol.  
        Kviečiame ir prašome visus, dar neaukojusius, prisidėti prie šios itin svarbios  
iniciatyvos. Platesnė informacija – misijos raštinėje. PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO 

MISIJA 
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KRISTAUS PRISIKĖLIMAS – VELYKOS 
 
 

Pirmasis skaitinys – Su juo mes valgėme ir gėrėme, jam  
        prisikėlu iš numirusių (Apd 10, 34a. 37–43) 
 

Atliepiamoji psalmė – Šią dieną laimingą Viešpats padarė, 
          džiūgaukim, kelkim linksmybes!  

           Arba: Aleliuja, aleliuja, aleliuja. (Ps 118)
        

 

Antrasis skaitinys – Siekite to, kas aukštybėse, kur  Kr istus  
          (Kol 3, 1–4) 
 

Evangelija – J is turėjo prisikelti iš numirusių. 
                      (Jn 20, 1– 9)  
 

Mišiolėliuose:           228 psl. – Mišių maldos  
       501 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

6 d. P Apd 2, 14. 22–32; Ps 16; Mt 28, 8–15  
7 d. A Apd 2, 36–41; Ps 33; Jn 20, 11–18  
8 d. T Apd 3, 1–10; Ps 105; Lk 24, 13–35  
9 d. K Apd 3, 11–26; Ps 8; Lk 24, 35–48  
10 d. P Apd 4, 1–12; Ps 118; Jn 21, 1–14  
11 d. Š Apd 4, 13–21; Ps 118; Mk 16, 9-15  
12 d. S II VELYKŲ SEKMADIENIS (ATVELYKIS)  
  Apd 4, 32–35; Ps 118; 1 Jn 5, 1–6; Jn 20,19–31  
  Dievo Gailestingumo šventė 

Balandžio 5 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

7 val. r. 
 
 
 
9:30 val. r.  
 
   
 
11:30 val. r.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Žara, Siga ir Mantas 
Kisieliai  
 
 
Maya Chiapetta 
Jokūbas Baranauskas 
Justina Baranauskaitė  
 
Janina Prialgauskienė  
Raminta Marchertienė 

V. Kerelytė, D. Kisielienė, 
E. Ablingytė, V. Valaitytė 
P. Pranckevičius  
 
G. Jonikaitė 
L. ir M. Poskočimai 
Ž. ir A. Jonikai  
 
A. Kamantienė 
R. Narbutienė  
R. Marchertienė  
I. Grigaitienė 
ses. L. Kabišaitytė 

Žiba ir Zigmas Kisieliai  
 
 
 
Ona ir Aldas Kriaučiūnai  
Vėjas Čuplinskas  
 
 
Andrius ir Jonas Deuschle  

Balandžio 12 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Šarūnė Bražiulienė  
Aušra Norušytė 
 
 
Ramune Motekaitienė 
Rita Venclovienė 
 
 
Jolanta Kilikevičienė  

O.Daugirdienė 
G.Jonikaitė 
Ž.Jonikienė  
 
V.Valaitytė 
R.Žilienė 
P.Domanskienė  

Aldas ir Ona Kriaučiūnai 
Žiba Kisieliūtė  
 
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle  

RINKLIAVA – KOVO 22 D. 
 

9 val. r.      $1,389.00   Paštu     –       $50.00  
  

11 val. r .   $1,715.00   KAVA   –      $106.75 
 

Atliepiamoji psalmė – Šią dieną laimingą Viešpats padarė, džiūgaukim, 
kelkim linksmybes! Arba: Aleliuja, aleliuja, aleliuja.  

REMKIME MISIJĄ 
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija, kaip ir visos bažnyčios bei parapijos, remiasi narių ir lankytojų 
dosnumu, atspindinčiu ir atsiliepiančiu į Dievo dosnumą kiekvienam ir visiems. Sielovadinė, švietimo, 
socialinė ir liturginė veikla grindžiama savanorių talka, įgūdžiais ir finansiniu įnašu. 
 

Teišreiškia Jūsų dalyvavimas ir finansinė parama ryžtą drauge eiti krikščionišku keliu ir sekti Kristų 
šioje bendruomenėje. Misija dėkoja visiems širdimi, darbu ir aukomis prisidedantiems šioje tikinčiųjų 
šeimynoje. 
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VELYKŲ SEKMADIENIS,  
balandžio 5 d. 
7 v.r. – Prisikėlimo šv. Mišios 
9:30 v.r – šv. Mišios 
11:30 v.r. – šv. Mišios 
 
Pirmadienis, balandžio 6 d. 
8 v.r. –už Generalinio jėzuitų vyresniojo 
intenciją 
 
Antradienis, balandžio 7 d. 
8 v.r. –už Leokadiją Kašubienę 
 
Trečiadienis, balandžio 8 d. 
8v.r. –už Juozą Grigutį (Genovaitė) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 9 d. 
8 v.r. –už Angelę Poškaitienę (šeima) 
 
Penktadienis, balandžio 10 d. 
8 v.r. –už Masilionių šeimos mirusius 
(Genovaitė) 
 
Šeštadienis, balandžio 11 d. 
8 v.r. –už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Vytautą Černių (1 m.) 
-už Vladislavą Šeškevičienę (šeima) 
-už Praną Sunklodą 
-už Vladą Neimantą ir jo tėvus 
-už Eleonorą, Mykolą ir Jurgį 
 
Sekmadienis, balandžio 12 d. 
9 v.r. –už Aldoną Kačinskienę (Danutė 
Sopienė) 
-už E. ir D. Kripus (Marytė Vizgirdienė) 
-už Romą Kroną (15 metinės) 
-už Oną Masilaitytę 
-už Bronių Cikotą (Polikaičiai) 
-už Laimutę Vaičiulienę (duktė ir anūkai) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Vaidą Varpučanską 
-už Leo Venckus (1 metinės) (žmona) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Ireną ir Petrą Kazlauskus 
-už Petrą Sučylą 
-už Romą Dzeržanauskytę 
-už Juliją ir Vincą Izokaičius 
-už Liudą Balsį (dukra) 
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-už Medžikauskų ir Paliulių šeimos 
mirusius 
-už Kazimierą Antanaitienę (12 m.) 
-už Olšauskų šeimos mirusius 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Julijoną Steponavičių ir Aloyzą 
Tamulį 
-prašant Dievo malonių Guodai 
(mama) 
-už Romą Dzeržanauskytę (sesuo ir 
tėveliai) 
-už Kacianauskų šeimos mirusius 
(duktė) 
-už Antaną Tolį (duktė) 
-už Skripkų šeimos mirusius 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
-už Pranę Žymantienę (2 m.) (Kisielių 
šeima) 
 
11 v.r. –už visus gyvus ir mirusius 
misijos narius 
6 v.v. –už Adelę ir Albertą Packevičius 
 
Pirmadienis, balandžio 13 d. 
8 v.r. –už gyvus ir mirusius jezuitų 
geradarius 
 
Antradienis, balandžio 14 d. 
8 v.r. –už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Trečiadienis, balandžio 15 d. 
8 v.r. –Dievo palaimos ir sveikatos 
Irenai (dukra) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 16 d. 
8 v.r. –už Justiną Laukį 
 
Penktadienis, balandžio 17 d. 
8 v.r. –už Leoną Juodikį 
 
Šeštadienis, balandžio 18 d. 
8 v.r. Dievo palaimos ir  sveikatos 
Marytei 
 
Sekmadienis, balandžio 19 d. 
9 v.r. –už Vidą Routley (6 mėn.) 
-už Oną 
-už Marią Kowalski (broliai ir seserys) 
-Dariui sveikatos ir Dievo palaimos 
(šeima) 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Teklę ir Stanislovą Šimkus 
-sveikatos Sauliui 
-už Antaną ir Eleną Puodžiulaičius 
(šeima) 
-už Zofiją Jankienę ir Kazimierą 
Juškevičių 

11 v.r. –už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - ŠV. MIŠIŲ NEBUS 
 
Pirmadienis, balandžio 20 d. 
8 v.r. - ŠV. MIŠIŲ NEBUS 
            Komunijos apeigos 

 
ŠV. KOMUNIJA 
 
Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę 

Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-
7065.  

KVIEČIAME ĮSIGYTI NAUJAUSIĄ 
ŠV. RAŠTO LEIDIMĄ! 

Raštinėje bei zakristijoje surasite įvairių 
religinių knygų, reikmenų ir knygelių 
vaikučiams, taip pat yra nemaža dvasinių 
ir religinių knygų bibliotekoje. Jas galima 
pasiskolinti skaitymui. Biblioteka nuolat 
papildoma naujesniais leidiniais. 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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